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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har korrekturlästs


A: Tre år har gått och du har sett den här mannen i, ja ett par tre sekunder, är det verkligen möjligt att du kan komma ihåg hur den mannen såg ut? Nu, tre år efter?

N: Jo, jag kan säga så. Jag säger igen till er. Jag kan inte bedöma min intelligens, det kan jag inte göra, men jag säger att jag är villig att experterna ska testa mig så jag tycker att för mig, att det var så viktigt i livet, alltså den händelsen, det var så viktigt att jag glömmer den aldrig. 



A: Vilken var så viktig menar du?

N: Att jag skulle ha, efter dom två, tre timnarna, när jag hörde alltså att det har hänt, att jag skulle ha så färska bilder som möjligt. 



A: Så att du fick reda på mordet ett par tre timmar efter..

N: ..kanske två, tre timmar efter. Det kom en man, en äldre man som var där och prata och berättade.. innan dess såg vi massor med bilar och ambulansen och så, men vi visste inte vad det rörde sig om.



A: Har journalister varit i kontakt med dig om den här (ohörbart)? 

N: Aldrig.



A: Jag förmodar att du har diskuterat det här med din familj och..?

N: Det har jag gjort. Om det som (ohörbart) nej, aldrig, men i början, det har jag berättat både till min familj och mina vänner och jag kan säga till dig så här; att min svärfar, när jag varit på första konfrontationen, var väldigt besviken, hur kunde jag inte peka på nummer tio, och dom trodde inte på mig. Andra konfrontation var dom också väldigt, väldigt besvikna att jag kunde inte peka på någon.

Den tredje konfrontationen ville dom helt enkelt förbjuda mig att jag ska komma.



A: Det är inte den vi talar om nu, eller är det det?

N: Den tredje. 



A: Är det det som hände här i föregår, den tredje? 

N: Ja, jag har haft press, den tredje konfrontationen, att jag ska komma därför att dom vill. Dom är rädda för mitt liv, men jag kom ändå. Jag tvekade inte eller vägrade inte.



A: Menar du att du har haft en press på dig från dina anhöriga att försöka känna igen den som...?

N: Nej, nej, du missförstår mig. Jag säger så här på din fråga. På första
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